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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2021
Zielona Góra, 10.10.2021

Najlepsze zawodniczki za 2. starty

Kobiet, Open - 11 z 12 Konkurencji

1.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1193 2
2.  RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 1121 2
3.  GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 1076 2
4.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1066 2
5.  UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 1027 2
6.  ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 936 2
7.  KULETA Maja 06 BALTI Bielawa 935 2
8.  KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 880 2
9.  NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 855 2

10.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 798 2
11.  NOWICKA Karolina 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 757 2
12.  KOPERA Gaja 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 748 2
13.  SPYCHALSKA Dominika 08 AQUAPARK Wągrowiec sp. z o.o. 735 2

RAMILOWSKA Magdalena 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 735 2
15.  TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 729 2
16.  KASPEROWICZ Julia 08 3-WODNIK Wolsztyn 704 2
17.  IWASZKIEWICZ Nina 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 703 2
18.  RASZEWSKA Wiktoria 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 640 2
19.  ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 621 2
20.  DECHNIK Magdalena 08 3-WODNIK Wolsztyn 620 2
21.  ZIELIŃSKA Martyna 09 PIAST Głogów 615 2
22.  HERCZYŃSKA Aleksandra 09 TP Zielona Góra 607 2
23.  KALKOWSKA Emilia 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 602 2
24.  PARACIEJ Natasza 11 BALTI Bielawa 596 2
25.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 593 2
26.  DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 592 2
27.  SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 583 2
28.  HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 581 2
29.  LISIECKA Barbara 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 578 2
30.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 574 2
31.  NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 572 2
32.  TOMYS Maja 06 3-WODNIK Wolsztyn 569 2
33.  WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 558 2
34.  PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 551 2
35.  SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 549 2
36.  TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 544 2
37.  TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 530 2

PAŚKO Martyna 09 PIAST Głogów 530 2
39.  WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 520 2
40.  GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 497 2
41.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 495 2

ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 495 2
43.  ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 494 2
44.  SOŁTYSIAK Michalina 08 3-WODNIK Wolsztyn 485 2
45.  SOSIŃSKA Michalina 10 PIAST Głogów 483 2
46.  KONDYS Matylda 06 AQUAPARK Wągrowiec sp. z o.o. 477 2
47.  PACZESNA Laura 07 AQUAPARK Wągrowiec sp. z o.o. 460 2
48.  NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 437 2
49.  TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 436 2
50.  GENDZIEL Gabriela 11 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 433 2
51.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 425 2
52.  KWIECIEŃ Lena 10 PIAST Głogów 413 2
53.  KMIECIK Alicja 10 3-WODNIK Wolsztyn 405 2
54.  SCHLAFKA Aniela 08 TP Zielona Góra 403 2
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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2021
Zielona Góra, 10.10.2021

55.  KUTER Julia 11 BALTI Bielawa 397 2
56.  BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 395 2
57.  BIAŁEK Katarzyna 10 3-WODNIK Wolsztyn 392 2
58.  CZARNECKA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 391 2
59.  MAĆKOWIAK Matylda 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 376 2
60.  CHRUŚCIEL Hanna 10 PIAST Głogów 366 2
61.  HABER Aleksandra 07 3-WODNIK Wolsztyn 364 2
62.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 358 2
63.  GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 356 2
64.  ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 350 2
65.  PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 347 2
66.  OGOŃCZYK Zuzanna 10 PIAST Głogów 346 2
67.  CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 326 2
68.  STASIAKIEWICZ Helena 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 325 2
69.  ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 320 2
70.  DOLNA Adrianna 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 319 2
71.  WÓJCIK Hanna 10 PIAST Głogów 315 2
72.  CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 298 2
73.  RYBITWA Julia 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 296 2
74.  KOWALSKA Kaja 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 292 2
75.  BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 262 2
76.  PRZYBYŁA Aleksandra 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 259 2
77.  KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 250 2
78.  KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 226 2
79.  RAMILOWSKA Ewa 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 215 2
80.  ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 204 2
81.  KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 187 2

Dziewcząt, 14 - 15 lat - 10 z 12 Konkurencji

1.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1193 2
2.  RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 1121 2
3.  GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 1076 2
4.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1066 2
5.  UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 1027 2
6.  KULETA Maja 06 BALTI Bielawa 935 2
7.  KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 880 2
8.  NAWROT Hanna 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 855 2
9.  NOWICKA Karolina 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 757 2

10.  RAMILOWSKA Magdalena 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 735 2
11.  TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 729 2
12.  IWASZKIEWICZ Nina 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 703 2
13.  KALKOWSKA Emilia 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 602 2
14.  TOMYS Maja 06 3-WODNIK Wolsztyn 569 2
15.  KONDYS Matylda 06 AQUAPARK Wągrowiec sp. z o.o. 477 2
16.  PACZESNA Laura 07 AQUAPARK Wągrowiec sp. z o.o. 460 2
17.  HABER Aleksandra 07 3-WODNIK Wolsztyn 364 2
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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2021
Zielona Góra, 10.10.2021

Dziewcząt, 13 lat - 11 z 12 Konkurencji

1.  ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 936 2
2.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 798 2
3.  KOPERA Gaja 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 748 2
4.  SPYCHALSKA Dominika 08 AQUAPARK Wągrowiec sp. z o.o. 735 2
5.  KASPEROWICZ Julia 08 3-WODNIK Wolsztyn 704 2
6.  RASZEWSKA Wiktoria 08 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 640 2
7.  DECHNIK Magdalena 08 3-WODNIK Wolsztyn 620 2
8.  TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 544 2
9.  TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 530 2

10.  SOŁTYSIAK Michalina 08 3-WODNIK Wolsztyn 485 2
11.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 425 2
12.  SCHLAFKA Aniela 08 TP Zielona Góra 403 2

Dziewcząt, 12 lat - 9 z 12 Konkurencji

1.  ZIELIŃSKA Martyna 09 PIAST Głogów 615 2
2.  HERCZYŃSKA Aleksandra 09 TP Zielona Góra 607 2
3.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 593 2
4.  HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 581 2
5.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 574 2
6.  PAŚKO Martyna 09 PIAST Głogów 530 2
7.  WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 520 2
8.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 495 2

Dziewcząt, 11 lat i młodsi - 8 z 12 Konkurencji

1.  ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 621 2
2.  PARACIEJ Natasza 11 BALTI Bielawa 596 2
3.  DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 592 2
4.  SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 583 2
5.  LISIECKA Barbara 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 578 2
6.  NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 572 2
7.  WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 558 2
8.  PRZYBYSZEWSKA Alicja 10 BALTI Bielawa 551 2
9.  SZEL Zuzanna 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 549 2

10.  GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 497 2
11.  ADAMSKA Nika 11 MKP Szczecin 495 2
12.  ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 494 2
13.  SOSIŃSKA Michalina 10 PIAST Głogów 483 2
14.  NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 437 2
15.  TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 436 2
16.  GENDZIEL Gabriela 11 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 433 2
17.  KWIECIEŃ Lena 10 PIAST Głogów 413 2
18.  KMIECIK Alicja 10 3-WODNIK Wolsztyn 405 2
19.  KUTER Julia 11 BALTI Bielawa 397 2
20.  BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 395 2
21.  BIAŁEK Katarzyna 10 3-WODNIK Wolsztyn 392 2
22.  CZARNECKA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 391 2
23.  MAĆKOWIAK Matylda 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 376 2
24.  CHRUŚCIEL Hanna 10 PIAST Głogów 366 2
25.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 358 2
26.  GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 356 2
27.  ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 350 2
28.  PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 347 2
29.  OGOŃCZYK Zuzanna 10 PIAST Głogów 346 2
30.  CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 326 2
31.  STASIAKIEWICZ Helena 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 325 2
32.  ROSA Kornela 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 320 2
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Puchar Prezesa TP Zielona Góra 2021
Zielona Góra, 10.10.2021

33.  DOLNA Adrianna 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 319 2
34.  WÓJCIK Hanna 10 PIAST Głogów 315 2
35.  CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 298 2
36.  RYBITWA Julia 12 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 296 2
37.  KOWALSKA Kaja 14 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 292 2
38.  BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 262 2
39.  PRZYBYŁA Aleksandra 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 259 2
40.  KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 250 2
41.  KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 226 2
42.  RAMILOWSKA Ewa 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 215 2
43.  ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 204 2
44.  KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 187 2


